MONDO 2017
MONDO-underdel, bredd 82,5 cm, djup 30 cm |
PLAIN-planspegel, bredd 80 cm
MONDO
Mondo-seriens avsmalnande hörn och välvda
linjer erbjuder funktionalitet och stil i såväl stora
som små utrymmen. Välj avsmalnande hörn på
höger eller vänster sida, eller på båda sidor.

67,5 2 MK675300V/O 39 7 930 8 430
72,5 2 MK725300V/O 39 8 090 8 590
77,5 2 MK775300V/O 39 8 240 8 740
82,5 3 MK825300V/O 39 8 400 8 900
87,5 3 MK875300V/O 41 8 560 9 060
92,5 3 MK925300V/O 46 8 720 9 220
57,5 2 MK575350V/O 34 7 770 8 270
62,5 2 MK625350V/O 34 7 930 8 430
67,5 2 MK675350V/O 39 8 090 8 590
72,5 2 MK725350V/O 39 8 240 8 740
77,5 2 MK775350V/O 39 8 400 8 900
82,5 3 MK825350V/O 39 8 560 9 060
87,5 3 MK875350V/O 41 8 720 9 220
92,5 3 MK925350V/O 46 8 870 9 370
Bredd cm Lådbredd cm Artikelnr* L mått cm Pris Pris (GA1)
67,5 40 MKL675400V/O 37 9 980 10 480
72,5 45 MKL725400V/O 37 10 130 10 630
77,5 50 MKL775400V/O 37 10 290 10 790
82,5 55 MKL825400V/O 37 10 550 11 050
87,5 60 MKL875400V/O 37 10 760 11 260
92,5 65 MKL925400V/O 37 10 970 11 470
97,5 70 MKL975400V/O 37 11 450 11 950
67,5 40 MKL675450V/O 37 10 340 10 840
72,5 45 MKL725450V/O 37 10 660 11 160
77,5 50 MKL775450V/O 37 10 920 11 420
82,5 55 MKL825450V/O 37 11 450 11 950
87,5 60 MKL875450V/O 37 11 970 12 470
92,5 65 MKL925450V/O 37 12 500 13 000
97,5 70 MKL975450V/O 37 13 020 13 520
67,5 40 MKL675500V/O 37 10 550 11 050
72,5 45 MKL725500V/O 37 10 870 11 370
77,5 50 MKL775500V/O 37 11 180 11 680
82,5 55 MKL825500V/O 37 11 710 12 210
87,5 60 MKL875500V/O 37 12 230 12 730
92,5 65 MKL925500V/O 37 12 760 13 260
97,5 70 MKL975500V/O 37 13 280 13 780
MONDO-underdelar, avsmalning till vänster eller höger
DJUP 50/37 cm
Höjd 64 cm
DJUP 45/32 cm

L cm
V = avsmalning till vänster
67,5-97,5 cm
31 40
27
46
L cm
67,5-97,5 cm
3140
27
46
L cm
O = avsmalning till höger
V = avsmalning till vänster
Bredd cm Lådbredd cm Artikelnr* Pris Pris (GA1)
77,5 25 MKL775400 9 660 10 160
82,5 30 MKL825400 10 080 10 580
87,5 35 MKL875400 10 500 11 000
92,5 40 MKL925400 10 920 11 420
97,5 45 MKL975400 11 450 11 950
102,5 50 MKL1025400 11 970 12 470
107,5 55 MKL1075400 12 500 13 000
112,5 60 MKL1125400 13 020 13 520
117,5 65 MKL1175400 13 550 14 050
122,5 70 MKL1225400 14 070 14 570
77,5 25 MKL775450 10 240 10 740
82,5 30 MKL825450 10 660 11 160
87,5 35 MKL875450 11 080 11 580
92,5 40 MKL925450 11 500 12 000
97,5 45 MKL975450 12 020 12 520
102,5 50 MKL1025450 12 550 13 050
107,5 55 MKL1075450 13 070 13 570
112,5 60 MKL1125450 13 600 14 100
117,5 65 MKL1175450 14 120 14 620
122,5 70 MKL1225450 14 650 15 150
77,5 25 MKL775500 10 870 11 370
82,5 30 MKL825500 11 290 11 790
87,5 35 MKL875500 11 710 12 210
92,5 40 MKL925500 12 130 12 630
97,5 45 MKL975500 12 650 13 150
102,5 50 MKL1025500 13 180 13 680
107,5 55 MKL1075500 13 700 14 200
112,5 60 MKL1125500 14 230 14 730
117,5 65 MKL1175500 14 750 15 250
122,5 70 MKL1225500 15 280 15 780
MONDO-underdelar, avsmalning till vänster och höger
* Ange i beställningen färgkoden efter artikelnumret.
DJUP 40/27 cm
Höjd 64 cm